

Årsredovisning för RNS i Dösjebro AB

556967-3683

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Nordahl
Styrelseledamot

2023-10-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RNS i Dösjebro AB, 556967-3683, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kävlinge bedriver åkeriverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med 90% jämfört med föregående räkenskapsår som en följd av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i Tkr 2019/2020
Nettoomsättning	5 422	2 857	1 560	1 006
Resultat efter finansiella poster	941	458	390	117
Soliditet %	35,7	32,2	45,7	23

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	401 748	223 715
Balanseras i ny räkning		223 716	-223 715
Årets resultat			737 225
Belopp vid årets utgång	50 000	625 464	737 225

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	625 464
Årets resultat	737 225
Summa	1 362 689
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 362 689
Summa	1 362 689

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 422 409	2 856 788
Övriga rörelseintäkter		0	53 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 422 409	2 910 288
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-301 786	-368 782
Övriga externa kostnader		-2 838 905	-1 441 931
Personalkostnader	2	-813 304	-412 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-376 779	-153 645
Övriga rörelsekostnader		0	-24 833
Summa rörelsekostnader		-4 330 774	-2 401 637
Rörelseresultat		1 091 635	508 651
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150 419	-50 543
Summa finansiella poster		-150 419	-50 543
Resultat efter finansiella poster		941 216	458 108
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-140 000
Resultat före skatt		941 216	318 108
Skatter			
Skatt på årets resultat		-203 991	-94 393
Årets resultat		737 225	223 715

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	23 000	29 900
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 075 826	1 745 705
Summa materiella anläggningstillgångar		3 098 826	1 775 605
Summa anläggningstillgångar		3 098 826	1 775 605
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		609 012	168 963
Övriga fordringar		134 115	3 106
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		454 215	173 957
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	16 709
Summa kortfristiga fordringar		1 197 343	362 735
Kassa och bank			
Kassa och bank		123 854	476 330
Summa kassa och bank		123 854	476 330
Summa omsättningstillgångar		1 321 197	839 065
SUMMA TILLGÅNGAR		4 420 023	2 614 670

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		625 464	401 748
Årets resultat		737 225	223 715
Summa fritt eget kapital		1 362 689	625 463
Summa eget kapital		1 412 689	675 463
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		210 000	210 000
Summa obeskattade reserver		210 000	210 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 474 000	1 407 375
Summa långfristiga skulder		1 474 000	1 407 375
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		763 500	0
Leverantörsskulder		190 259	26 866
Skatteskulder		195 334	97 857
Övriga skulder		118 302	156 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 939	40 117
Summa kortfristiga skulder		1 323 334	321 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 420 023	2 614 670

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Om ett företag redovisar enligt alternativregeln då ska om företaget räknar in skälig andel av indirekta tillverkningskostnader upplysning om detta lämnas.

Företaget räknar in indirekta tillverkningskostnader i värdet för pågående arbeten för annans räkning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	98 192	63 692
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		34 500
Utgående anskaffningsvärden	98 192	98 192
Ingående avskrivningar	-68 292	-63 692
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 900	-4 600
Utgående avskrivningar	-75 192	-68 292
Redovisat värde	23 000	29 900

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 949 385	614 385
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 700 000	1 800 000
Försäljningar/utrangeringar		-465 000
Utgående anskaffningsvärden	3 649 385	1 949 385
Ingående avskrivningar	-203 680	-108 302
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		53 667
Årets avskrivningar	-369 879	-149 045
Utgående avskrivningar	-573 559	-203 680
Redovisat värde	3 075 826	1 745 705

Underskrifter

Kävlinge

Anna Nordahl
Anna Nordahl
Styrelseledamot

2023-10-13
Datum